拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます

また　平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます

さて　この度城西地区を担当することを目的に池袋支店を

開設する事になりました　長らく周辺の皆様にはご不便を

おかけして参りましたが　一層の努力をもって各位のお役にたてる支店に育てたく存じますので　一層のご愛顧をお願い申し上げます。

なお　早々にご挨拶に参上いたしますが　まずは書中を

もってご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　敬　具

池袋支店開設のご挨拶

平成〇〇年〇〇月吉日

地　　図

〒171-0000 東京都豊島区池袋0-00-0

TEL.03-0000-0000  FAX.03-0000-0000

株式会社 大和宝永堂

取締役社長　中村浩介

池袋支店長　山田信夫